Проект

Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

___________ № _____

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________№ ______

    г. Канаш

Об утверждении схемы размещения

рекламных конструкций на территории

города Канаш Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Законом Чувашской

Республики от 18 октября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в

Чувашской Республике», руководствуясь Уставом города Канаш Чувашской Республики,

Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на

территории города Канаш Чувашской Республики.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Канаш

Чувашской Республики:

от 16 июня 2014 г. № 695 «Об утверждении схем размещения рекламных

конструкций на территории города Канаш Чувашской Республики»;

от 28 октября 2014 г. № 1243 «О внесении изменений в постановление

администрации города Канаш от 16.06.2014 г. № 695 «Об утверждении схем размещения

рекламных конструкций на территории города Канаш Чувашской Республики»;

от 25 ноября 2014 №1342 О внесении изменений в постановление администрации

города Канаш от 16.06.2014 года №695 «Об утверждении схем размещения рекламных

конструкций на территории города Канаш Чувашской Республики»;

от 19 августа 2015 г. № 970 «О внесении изменений в постановление администрации

города Канаш от 16.06.2014 года № 695 «Об утверждении схем размещения рекламных

конструкций на территории города Канаш Чувашской Республики»;

от 9 октября 2017 г. № 1535 «О внесении изменения в постановление администрации

города Канаш от 16.06.2014 года № 695»;

от 6 июля 2018 г. № 755 «О внесении изменения в постановление администрации

города Канаш от 16.06.2014 года № 695»;

от 5 мая 2022 г. № 625 «О внесении изменений в постановление администрации

города Канаш Чувашской Республики от 16.06.2014 года № 695».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы - начальника отдела строительства (главного архитектора) администрации города

Канаш– Церфус Д.О.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации города       В.Н. Михайлов

http://gov.cap.ru/Person.aspx?gov_id=61&id=3448
http://gov.cap.ru/Person.aspx?gov_id=61&id=3448

Проект

Приложение № 1 к постановлению администрации города Канаш

от ___ ________ 2022 г.  № _____

                                                                                                                                    1

                                                           2

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

1
г. Канаш, ул. Зеленая, в

районе автовокзала

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

2
г. Канаш, ул. Зеленая, в

районе автовокзала

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

Проект

                                                                                                              3

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

3

г. Канаш, ул.

Кооперативная, д.6, возле

магазина «Мир золота»

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

Проект

 4

   5

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

4

г. Канаш, ул.

Железнодорожная, возле

автобусной остановки

«Железнодорожный

вокзал» (нечетная сторона)

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

5

г. Канаш, ул.

Железнодорожная, д.28

(возле почты)

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

Проект

                                                                             7                                                                   8

    6

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

6

пересечение

ул.Чебоксарская и

ул.Железнодорожная,

зеленая полоса возле д.75

по ул.Железнодорожная

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

7

ул. Железнодорожная,

напротив д.87 (возле

Сбербанка)

место возможного размещения щитовой

конструкции с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

8

ул.Железнодорожная, д.89

(напротив клиники Дентал-

Мед)

место возможного размещения щитовой

конструкции с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

Проект

                                      9

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

9

г. Канаш, ул. 30 лет

Победы, напротив д.8

(Канашская типография)

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

Проект

                                                                                                               12                                                             13

          10                           11

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

10

г. Канаш, перекресток

ул.30 лет Победы -

ул.Пушкина, возле д.11 по

ул.Пушкина

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

11

г. Канаш, перекресток

ул.30 лет Победы -

ул.Пушкина, возле д.14 по

ул.Пушкина

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

12

г. Канаш, ул.Пушкина,

напротив школы № 8 по

ул.Пушкина

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

13

г.Канаш, перекресток

ул.Пушкина и

ул.Московская, возле д.32

по ул.Пушкина

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

Проект

                                                                                                                                          14

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

14

г. Канаш, перекресток

пр.Ленина –

ул.Московская, возле д.7

по пр.Ленина

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

Проект

                                                                                                                  15

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

15
г. Канаш, пр. Ленина

(сквер ГДК)

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

Проект

 16

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

16
г. Канаш, перекресток

пр.Ленина – ул.Новая

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

Проект

                                                                18

 17

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

17

г. Канаш, ул.

Машиностроителей,

напротив д.1

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

18

г. Канаш, ул.

Машиностроителей, возле

д.1

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

Проект

 19

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

19
г. Канаш, ул. Фрунзе, возле

д.19 (Ульяновская трасса)

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

Проект

                                 20

                                                                                          21                                                                             22

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

20

г. Канаш, ул.Зеленая, д.39

(возле кафе «От рассвета

до рассвета»)

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

21

г. Канаш, перекресток

ул.Зеленая и автодороги А-

151 (возле д.17)

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

22

г. Канаш, ул. Зеленая,

возле ограждения сборного

пункта военкомата

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

Проект

                                                                                          23

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

23

г. Канаш, перекресток

ул.30 лет Победы – ул.

Чернышевского, возле д.83

по ул. 30 лет Победы

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

Проект

                                                         25

                         24                                                                                                                                                        26

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

24

г. Канаш, перекресток

ул.Чернышевского и

Янтиковское шоссе

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

25

г. Канаш, перекресток ул.

Ильича и Янтиковское

шоссе

место возможного размещения щитовой

конструкции с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

26
г. Канаш, Янтиковское

шоссе, напротив д.5

место возможного размещения щитовой

конструкции с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

Проект

                                                                                      27

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

27
г. Канаш, Янтиковское

шоссе, напротив д.14

место возможного размещения щитовой

конструкции с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

Проект

28

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

28

г. Канаш, Янтиковское

шоссе, возле дома №20 по

Янтиковскому шоссе

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

Проект

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

29

г. Канаш, Янтиковское

шоссе, через дорогу от

дома № 16 по мкр.

Восточному

щитовая конструкция с размером

информационного поля 4,0 м x 2,0 м

(щит), двухсторонний

29

Проект

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

30
г. Канаш, Янтиковское

шоссе, возле дома №30

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), односторонний

30

Проект

Примечания:

Номер на

схеме
Адрес рекламного места Тип конструкции

31
г. Канаш, ул. Канашская,

возле д. №47

щитовая конструкция с размером

информационного поля 6,0 м x 3,0 м

(щит), двухсторонний

31